
 

VÄLKOMMEN MED ANSÖKAN TILL THE CARD SCANDINAVIA AB 
BOX 9067, 102 71  STOCKHOLM 

TEL: 08-441 79 90, E-POST: KUNDSERVICE@THECARD.SE 
WWW.THECARD.SE 

 
KREDITGIVARE ENTERCARD SVERIGE AB 

 

 

ANSÖKAN INTERNETKONTO 
 

 

 

 

ÖNSKAS XML-FAKTURA 

              
                 JA                                   XML-ADRESS: ………………………………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vi ansöker härmed om TheCard Internetkonto. Vi försäkrar att de uppgifter som lämnas i ansökan är fullständiga och riktiga. Vi förbinder oss 
att följa vid var tid gällande villkor. Vi är införstådda med att TheCard vid behov kan inhämta kompletterande uppgifter från andra källor och 
att denna ansökan kan avslås utan att skälen härtill behöver anges. Företaget förbinder sig att följa kontovillkoren och ta del av prislista, samt 
försäkra sig om att kontoinnehavaren/resebeställaren följer dessa. 
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VILLKOR FÖR THECARD 
INTERNETKONTO 

2005-06-01 
UTGIVNA AV EnterCard Sverige AB 

Administreras av Logica 
Frågor gällande kontots handläggning och skötsel, såsom krediter, 
betalningsvillkor, redovisning o.d. skall adresseras till: 
The Card Scandinavia AB, Box 9067, 102 71 Stockholm. 
Telefon: 08-441 79 90, fax: 08-10 33 31, 
E-post: kundservice@thecard.se 
 
1. AVTAL 
Avtal om TheCard Internetkonto är ett avtal med EnterCard Sverige 
AB, nedan kallat EnterCard, om betalkort och/eller konto med viss 
högsta köpgräns, som beviljats juridisk person, nedan kallat 
Kontohavaren, som undertecknat kontoansökan. Kontohavaren 
förbinder sig att till EnterCard, eller till den som EnterCard överlåtit 
eller pantsatt sin fordran, betala vid varje tidpunkt- genom 
debitering på Internetkonto eller genom användning av kort - aktuell 
kontoskuld jämte ränta, avgifter och kostnader i enlighet med 
nedanstående bestämmelser. 
EnterCard äger rätt att utan Kontohavarens medgivande överlåta 
eller pantsätta avtalet till annan. Kontohavaren har ej rätt att 
överlåta kontoskulden till annan utan EnterCards skriftliga 
medgivande. Med resebeställare avses person som hos 
Kontohavaren är berättigad till att göra köp av tjänster från 
överenskommet reseföretag och godkänna sådana debiteringar på 
kontot. Med kortinnehavare avses person som hos Kontohavaren 
givits rätt att få ett kort tillhörande kontot utfärdat i sitt namn. 
Kontohavaren åtar sig att ansvara för att samtliga 
Kortinnehavare/Resebeställare följer dessa villkor. Kontohavaren är 
dock ensam betalningsskyldig. Då ansökan om betalkort beviljats 
utfärdas kort. Detta avtal gäller tills vidare. 
 
2. INTERNETKONTO 
Kontot får endast användas för debitering av inköp hos 
överenskommet reseföretag. Kontohavaren ansvarar för att person 
som uppträder som Resebeställare hos Kontohavaren har 
erforderlig behörighet och befogenhet därtill. Kontohavaren är 
betalningsansvarig gentemot EnterCard för samtliga på kontot 
debiterade belopp. Detta gäller således även om Kontohavaren 
anser att det förekommit fel eller brister i de inköpta tjänsterna. 
 
3. KÖP- RESPEKTIVE KREDITGRÄNS 
Beviljad köp- respektive kreditgräns kan höjas efter ny ansökan och 
särskild prövning. Sådan gräns får aldrig överskridas. 
 
4. BETALNINGSANSVAR SAMT ANSVAR FÖR KORT, 
PERSONLIG KOD MM 
Kortet är personligt och får endast användas av den det är 
utfärdat på. Kortet är en värdehandling och skall förvaras på 
samma betryggande sätt som kontanter och andra 
värdehandlingar. 
Kortinnehavare förbinder sig att: 
1) inte avslöja koden för någon. 
2) inte anteckna kod på kort eller låta anteckning om kod vara fäst 
vid kort eller förvara den i samma omslag eller fodral som kortet. 
3) genast göra anmälan till TheCard om det kan misstänkas att 
någon obehörig fått kännedom om kod, eller kort/kortnummer 
utnyttjats obehörigt. 
4) tillse att köp/kreditgräns ej överskrids. 
5) inte använda kortet i strid mot gällande lagstiftning. 
Kontohavaren är skyldig att betala det belopp som påförts kontot. 
Efter det att kort har spärrats ansvarar Kontohavaren för belopp 
som påförts kontot av obehörig endast om 
Kontohavaren/kortinnehavaren förfarit svikligt. 

 
5. BETALNING AV VAROR OCH TJÄNSTER 
Kortet kan användas för betalning av varor och tjänster hos företag 
som godkänner kortet i Sverige och utomlands. Godkännande av 
betalning sker genom Kontohavarens underskrift eller med 
personlig kod. Godkännande kan även ske på annat av EnterCard 
godkänt sätt. Kontohavaren försäkrar genom sitt godkännande att 
köp/kreditgräns ej överskridits. Vid begäran skall godkänd 
legitimation uppvisas. Vid eventuell telefon eller 
postorderbeställning erfordras att kortspecifika uppgifter samt namn 
och adress uppges till 
beställningsmottagaren. EnterCard är inte ansvarig för skada som 
uppkommit på grund av att företag inte accepterar respektive 
upphört att acceptera kortet. 

 
6. ANVÄNDNING UTOMLANDS 
Kortet får i utlandet användas för betalning av reseutgifter, t ex 
uppehållskostnader. Kontohavare är skyldig att följa gällande 

valutaföreskrifter. EnterCard har av Riksbanken ålagts viss 
rapporteringsskyldighet beträffande korts utnyttjande utomlands. 
Omräkning från utländsk valuta till svenska kronor sker efter en av 
EnterCard tillämpad omräkningskurs vilken inkluderar ett 
administrativt påslag. 
Kontohavaren står eventuell valutarisk under tiden från inköp eller 
kontantuttag till dess omräkning sker av EnterCard. 

 
7. REKLAMATIONER 
Reklamation avseende bestridande av betalning/debitering skall 
riktas mot TheCard. Reklamation av vara eller tjänst som betalats 
med kortet skall riktas mot säljföretaget. Vid kreditköp i Sverige, 
ansvarar EnterCard i enlighet med Konsumentkreditlagen. 
Reklamation gällande debitering av köp eller kontantuttag 
utomlands skall ske skriftligen och måste vara TheCard tillhanda 
snarast efter upptäckt om feldebitering, efter det att Kontohavaren 
erhållit aktuell faktura. 
 
8. BETALNING, INTERNETKONTO 
Två gånger i månaden utfärdas faktura där transaktionerna 
redovisas i enlighet med vad som överenskommit med 
Kontohavaren. Hela skulden på kontot enligt fakturan skall 
återbetalas till EnterCard. 
Betalning skall ske till angivet bank- eller postgironummer och vara 
EnterCard tillhanda på förfallodagen. 
 
9. ÅRSAVGIFT 
För Kontot/kortet utgår en årsavgift, se bifogad prislista. Årsavgift 
skall erläggas årsvis i förskott och debiteras uppläggningsmånaden. 
TheCard/EnterCard förbehåller sig rätten att ändra årsavgift. 
Information härom tillställs Kontohavare i god tid innan ändring 
träder i kraft. Om Kontohavaren inte godkänner ändring har denne 
rätt att utan kostnad frånträda avtalet. Erlagd årsavgift återbetalas 
endast om TheCard/EnterCard på ett väsentligt sätt brutit mot detta 
avtal och Kontohavaren av denna anledning sagt upp avtalet. 
 
10. ÖVRIGA AVGIFTER 
Avgifter utgår med belopp och enligt de grunder som 
TheCard/EnterCard vid varje tid allmänt tillämpar. Sådana avgifter 
påförs kontot när den åtgärd avgiften avser blivit utförd, för 
närvarande med belopp som framgår av tecknat anslutningsavtal. 
 
11. ÖVERTRASSERING, BETALNINGSFÖRSUMMELSE 
Om Kontot/Kortet utnyttjas på ett sådant sätt att köp eller 
kreditgräns överskrids, skall Kontohavaren till kontot omedelbart 
återbetala överskridet belopp. Vid betalning har EnterCard rätt att 
avräkna samtliga till betalning förfallna avgifter, kostnader och 
räntor innan avräkning sker på kontoskulden. 
 
12. SPÄRR AV UTNYTTJANDE. 
TheCard/EnterCard äger rätt att med omedelbar verkan spärra 
användningen av Internetkonto, samtliga kort eller visst kort om 
någon av följande omständigheter föreligger: 
1) Kontohavaren respektive viss Kortinnehavare har inte fullgjort 
sina skyldigheter enligt detta avtal eller Kontohavaren har inte 
fullgjort sina skyldigheter i övrigt mot EnterCard. 
2) Om köp- eller kreditgräns överskridits. 
3) Det finns skälig anledning att anta att Kontohavaren inte kommer 
att fullgöra sina betalningsförpliktelser mot EnterCard. 
4) Avtalet upphört gälla. 
 
13. UPPSÄGNING 
Kontohavaren respektive TheCard/EnterCard har rätt att säga upp 
detta avtal med 3 månaders varsel. Har Kontohavaren inte fullgjort 
sina förpliktelser enligt dessa villkor eller annan förpliktelse mot 
EnterCard eller EnterCard finnes eljest finner omständighet 
föreligga som äventyrar Kontohavarens behöriga fullgörande av 
detta avtal har EnterCard rätt att säga upp avtalet med omedelbart 
upphörande. 
Uppsägning skall ske skriftligen. Eventuell kontoskuld är 
omedelbart förfallet till betalning vid upphörandet. När avtalet 
upphört får Internetkonto respektive utfärdade kort inte användas. 
Kontohavaren är skyldig att tillse att samtliga kort omedelbart 
makuleras och återlämnas till TheCard i ituklippt skick. 
 
14. ÄNDRING AV VILLKOR 
EnterCard har rätt att ändra dessa villkor. Ändring träder i kraft 
tidigast 14 dagar efter det att meddelande härom avsänts till 
Kontohavare. Om Kontohavaren inte godkänner ändring får denne 
säga upp avtalet genast. 
 
 
15. KONTOHAVARENS UPPLYSNINGSSKYLDIGHET 
Kontohavaren är skyldig att lämna EnterCard den information 
om sin affärsverksamhet som EnterCard anser erforderlig. Vid 
ändrad adress, bolagsform, förändring av ägarstruktur eller andra 
förändringar av betydelse rörande Kontohavaren skall TheCard 

omedelbart skriftligen underrättas om den nya adressen respektive 
de nya förhållandena. TheCard avgör i dessa fall vilka åtgärder som 
eventuellt behöver vidtagas. 
 
16. MEDDELANDEN M.M. 
Kontohavaren skall underrätta TheCard under adressen The Card 
Scandinavia AB Box 4618, 116 91 Stockholm, om ändring av 
adress, telefon- eller faxnummer. Rekommenderat brev vilket 
TheCard sänder till Kontohavaren skall anses ha nått denne senast 
på sjunde dagen efter avsändandet, om brevet sänts till adress som 
är angiven i avtalet eller som på annat sätt är känt för TheCard. 
Meddelanden som sänts med hjälp av fax skall anses ha nått 
Kontohavaren senast nästa vardag om telefaxmeddelandet sänt till 
nummer som denne uppgivit för TheCard. Med vardag avses inte 
lördag, söndag, annan 
allmän helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton. E-post 
som sänts med kvitto skall anses ha nått Kontohavaren då TheCard 
mottagit kvitto på att meddelandet har öppnats. Bestämmelserna i 
denna punkt gäller inte meddelande för avbrytande av preskription. 
 
17. ANSVARSBEGRÄNSNING 
EnterCard är inte ansvarig för skada som beror av svensk eller 
utländskt lagbud, svensk eller utländsk myndighets åtgärd, 
krigshändelse, strejk, blockad, bojkott, lockout eller annan liknande 
omständighet. Förbehållet om strejk, blockad, bojkott, lockout gäller 
även om EnterCard själv är föremål för eller vidtar sådan 
konfliktåtgärd.  
Skada som uppkommit i andra fall skall inte ersättas av 
EnterCard om den varit normalt aktsam. EnterCard ansvarar inte i 
något fall för indirekt skada. Föreligger hinder för EnterCard att 
verkställa betalning eller vidta annan åtgärd på grund av 
omständigheter som anges i första stycket får åtgärden skjutas upp 
till dess hindret har upphört. I händelse av uppskjuten betalning 
skall EnterCard, om ränta är utfäst, betala ränta efter den räntesats 
som gällde på förfallodagen. Är räntan inte utfäst är EnterCard inte 
skyldig att betala ränta efter högre räntesats än som motsvarar den 
av Riksbanken fastställda vid var tid gällande Referensräntan med 
tillägg av två procentenheter. Är EnterCard till följd av omständighet 
som nämnt i första stycket förhindrad att ta emot betalning har 
EnterCard, för den tid under vilket hindret förlegat, rätt till ränta 
endast enligt de villkor som gällde på förfallodagen. 
 
18. TVIST 
Tvist om tolkning eller tillämpning av detta avtal skall bedömas 
med tillämpning av svensk rätt. Talan må väckas vid Stockholms 
Tingsrätt. 
 
19. AVGIFTER OCH RÄNTOR 
Avgifter och dröjsmålsränta utgår enligt de grunder som vid var tid 
allmänt tillämpas av TheCard/EnterCard. Gällande avgifter och 
räntor finns i bilaga prislistan. Samtliga avgifter för Internetkonto är 
inklusive lagstadgad moms. 
 
 
20. TILLÄGGSTJÄNSTER 
För tilläggstjänster med speciella villkor som är kopplade till detta 
avtal hänvisas till respektive tilläggstjänsts anvisningar och villkor. 
 
Uppgiftslämnande i enlighet med kreditupplysningen (1973:1173) 
 
Uppgifter om krediten, betalningsförsummelse eller kreditmissbruk 
kan komma att lämnas till kreditupplysningsföretag m. fl. Ytterligare 
upplysningar om uppgiftslämnandet kan erhållas av EnterCard. 
 
INFORMATION 
Personuppgifter som lämnats till bolag i EnterCardkoncernen 
kommer att behandlas i datasystem i den utsträckning som behövs 
för att tillhandahålla tjänster och administrera kundengagemang i 
koncernen. Även personuppgifter som inhämtas från annan än den 
kund som behandlingen avser kan komma att behandlas. Det kan 
också förekomma att personuppgifter behandlas i datasystem hos 
företag och organisationer med vilka bolag i EnterCardkoncernen 
samarbetar. 
Personuppgifter kan komma att behandlas för 
marknadsföringsändamål hos bolag i EnterCardkoncernen och hos 
dessa bolags samarbetspartners Information om behandling av 
personuppgifter lämnas av EnterCard Sverige AB, Kortservice, 105 
34 Stockholm, som också tar emot begäran om rättelse av 
personuppgift. 

EnterCard Sverige AB . Styrelsens säte: Stockholm 
Org.nr: 556673-0593 

 


